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ForMeds, Bicaps witaminy ADEK Max, 60 kapsułek
 

Cena: 110,15 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Opis produktu
 

FORMEDS BICAPS ADEK MAX to preparat zawierający kompozycję witamin rozpuszczalnych w tłuszczach A,D,E i K pochodzenia
naturalnego zawierający najwyższą dawkę witaminy D3 4000 IU. 

Witamina A w naturalnej postaci, pozyskiwana jest z marchwi.
Witamina D pochodzi z naturalnej lanoliny, w maksymalnej dawce 4000 IU
Witamina K naturalna i mikrokapsułkowana w wysokiej dawce 200 mcg.
Witamina E została wyekstrahowana z nasion soi, jest to czysty (bursztynian D-alfa-tokoferylu) i nie powoduje reakcji alergicznych u
osób uczulonych na soję.

Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian, nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego.

Trzeba pamiętać, aby zażywać preparat podczas posiłku, w którego skład wchodzą tłuszcze wielonienasycone w celu zwiększenia ich
wchłaniania i uzyskania jak największej bioaktywności.

Witamina A:

odpowiada za prawidłowy stan i wygląd skóry,
bierze udział w fizjologicznym metabolizmie żelaza,
utrzymuje prawidłowy skład błon śluzowych,
odpowiada za prawidłowe widzenie,
wraz z witaminą D i C czuwa nad prawidłowym funkcjonowaniem układu odpornościowego.
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Witamina E:

Wykazuje działanie antyrodnikowe,
jest naturalnym antyoksydantem,
chroni komórki organizmu przed degeneracyjnym wpływem stresu oksydacyjnego.

Witamina K, niezbędna:

aby utrzymać zdrowe kości, gdyż odpowiada za aktywację osteoklastyny i białka MPG odpowiedzialnych za transport i
wbudowywanie wapnia do kości;
do utrzymania prawidłowego przebiegu procesu krzepnięcia krwi;
Zapobiega odkładaniu się blaszki miażdżycowej w naczyniach;

Witamina D pomaga:

w aktywacji i metabolizmie wapnia i fosforu,
utrzymać poziom wapnia we krwi na właściwym poziomie
utrzymaniu zdrowych kości i zębów,
podnosi wydolność i odpowiada za stan tkanki mięśniowej,
stymuluje działanie układu odpornościowego,
utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego.

BICAPS®:

To naturalne kapsułki wykonane z pullulanu, otrzymywanego w naturalnym procesie fermentacji. Proces produkcji pozbawiony
jest surowców pochodzenia zwierzęcego, co umożliwia stosowanie produktu przez wegan i wegetarian.
Preparaty pozbawione sztucznych dodatków, wypełniaczy, barwników, przeciwzbrylaczy, takich jak dwutlenek krzemu, tytanu
lub stearynian magnezu.
Pojemnik wykonany jest z odnawialnych, w pełni roślinnych surowców bez GMO, a etykieta, dzięki pełnej biodegradowalności,
nadaje się do kompostowania.

Składniki:

Składniki Porcja dzienna (1 kapsułka) % RWS
Ekstrakt z korzenia marchwi 
w tym witamina A (ekwiwalent retinolu)

24 mg 
800 mcg

-
100%

Witamina D3 100 mcg (4000 IU) 2000%
Witamina E (ekwiwalent D-alfa tokoferolu) 250 mg 2083%
Witamina K 200 mcg 266%

Witamina E (bursztynian D-alfa-tokoferylu z soi), pullulan (otoczka kapsułki), inulina (korzeń cykorii), ekstrakt z korzenia marchwi (Daucus
carota L. zawiera 20% beta-karotenu), witamina K (mikrokapsułkowany menachinon-7), witamina D (cholekalcyferol z lanoliny).

Sposób użycia:

Spożyć 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłku.
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